
 

 

27 maja 2026, Warszawa 

Szanowni Państwo, 

w imieniu Organizatorów Konferencji z okazji Międzynarodowego Dnia Badań Klinicznych „Badania 
kliniczne są dla Ciebie” która odbędzie się w dniu 16 czerwca 2026 w Centrum Dydaktycznym 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego ul. Ks. Trojdena 2a w Warszawie, pragniemy zaprosić 
przedstawicieli Państwa Instytucji do udziału w wydarzeniu poświęconym przyszłości badań 
klinicznych, innowacji medycznych oraz rozwojowi nowoczesnej ochrony zdrowia w Polsce. 

Konferencja organizowana przez INFARMĘ, POLCRO, GCPpl oraz Warszawski Uniwersytet Medyczny 
od lat stanowi jedno z najważniejszych interdyscyplinarnych wydarzeń w Polsce poświęconych 
badaniom klinicznym i współpracy środowisk zaangażowanych w rozwój innowacyjnej medycyny. 

Wydarzenie gromadzi przedstawicieli administracji publicznej, uczelni medycznych, instytutów 
badawczych, środowiska naukowego i klinicznego, organizacji pacjenckich, sektora farmaceutycznego 
oraz ekspertów rynku badań klinicznych. 

Tegoroczna edycja będzie okazją do dyskusji o najważniejszych wyzwaniach i kierunkach rozwoju 
rynku badań klinicznych w Polsce. W programie znajdzie się m.in. debata poświęcona współpracy 
międzynarodowej w ramach inicjatyw europejskich, prezentacja i dyskusja dotycząca wdrożenia 
szybkiej ścieżki dla badań klinicznych wczesnych faz, przyszłości modeli funkcjonowania ośrodków 
badawczych oraz transformacji cyfrowej i wykorzystaniu danych zdrowotnych w badaniach 
klinicznych, jak również dyskusja o rosnącej roli różnorodności poznawczej i pokoleniowej w 
organizacjach w kontekście wyzwań zarządzania. 

Celem konferencji jest stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń, prezentacji dobrych praktyk 
oraz prowadzenia dialogu dotyczącego kierunków rozwoju badań klinicznych i innowacji medycznych 
w Polsce. 

Wierzymy, że udział przedstawicieli Państwa instytucji odegra ważną rolę dla dalszego rozwoju 
efektywnego i bezpiecznego ekosystemu badań klinicznych w Polsce oraz budowania dialogu pomiędzy 
wszystkimi uczestnikami rynku. 



Uprzejmie prosimy również o przekazania zaproszenia do udziału w wydarzeniu Państwa pracownikom 
i jednostkom zainteresowanym tematyką badań klinicznych. 

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji oraz programu dostępne są na stronie: 
https://dzienbadanklinicznych.pl/ 

Z wyrazami szacunku, 
Organizatorzy 
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